
 

 

      

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Tisková zpráva k vyhlašování výzev MAS pro operaci 19.2.1 Podpora 
provádění operací v rámci strategie komunitně vedeného místního 

rozvoje  

 
Aktualizace tiskové zprávy se týká upřesnění termínů pro podávání výzev místních 

akčních skupin a registrace Žádostí o dotaci jejich konečných žadatelů v operaci 19.2.1 

Podpora provádění operací v rámci strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

v Programu rozvoje venkova pro rok 2023/2024 

 

V Praze dne 9. 12. 2022 

 

Statní zemědělský intervenční fond upozorňuje místní akční skupiny na změnu v plánovaném 

harmonogramu vyhlašování výzev pro roky 2023 a 2024.  

Podávání Žádostí o potvrzení výzvy na RO SZIF bude místním akčním skupinám otevřeno již 

od 12. 12. 2022. 

Portál farmáře bude otevřen pro podávání Žádostí o potvrzení výzvy od 12. 12. 2022 po celý rok 

2023, tedy až do 31. 12. 2023. 

Příjem Žádostí o dotaci k registraci na RO SZIF bude otevřen od 1. 2. 2023 až do 30. 4. 2024. 

Instrukce pro MAS na https://www.szif.cz/cs/prv2014-1921 budou aktualizovány dle Pravidel 

19.2.1 pro rok 2023-2025 a zveřejněny nejpozději 6. 1. 2023. 

 

 

 

 

 

Státní zemědělský intervenční fond  

Oddělení metodiky Leader a Spolupráce 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
https://www.szif.cz/cs/prv2014-1921

